
OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA 

KUTINA, S. S. KRANJČEVIĆA 2 

KLASA: 008-01/18-01/01 

URBROJ: 2176-31-01-18-01 

Kutina, 24.5.2018. 

 

 Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679 i članka 102. Statuta 

Osnovne škole Zvonimira Franka, Kutina, ravnatelj škole donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu podataka 

 
I. 

 

Službenikom za zaštitu podataka Osnovne škole Zvonimira Franka, Kutina imenuje se radnica 

Snježana Zgorelec zaposlena na radnom mjestu tajnice Osnovne škole Zvonimira Franka, Kutina. 

 

II. 

 

U svojstvu službenika za zaštitu podataka imenovana radnica će obavljati dužnosti propisane 

člankom 39. Opće uredbe o zaštiti podataka. 

 

III. 

 

Radnica Snježana Zgorelec dužna je čuvati povjerljivost  svih podataka i informacija koje sazna u 

obavljanju dužnosti službenika za zaštitu podataka, a ta obveza traje i nakon njenog prestanka 

obavljanja dužnosti službenika za zaštitu podataka. 

 

IV. 

 

O imenovanju službenika za zaštitu podataka Osnovna škola Zvonimira Franka, Kutina će 

obavijestiti Agenciju o zaštiti osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana 

donošenja ove Odluke. 

 

V. 

 

Službeni kontakt podatci službenika za zaštitu podataka iz točke  I. ove Odluke su: 

e-mail: skola@os-zvonimira-franka-kt.skole.hr 

telefon: 044/660-454. 

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dostaviti:                Ravnatelj: 

1. Snježana Zgorelec 

2. Agencija za zaštitu osobnih podataka 

    Zagreb, Martićeva 14             

3. Web stranica Škole               Dario Duda, prof. 

4. Pismohrana 

mailto:skola@os-zvonimira-franka-kt.skole.hr

